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PREFEITURA DE MARIALVAS

F.stad» d» Paruná - 76.282.680/0001-45

Uiai SLinIa (isn Ccntro (441 3232-M3H3 - CK1‘ «fiQM-flOn

NOTA DE EMPENHO

Página I /1Ordinário Dala; 27/09/20227736 / 2022N" <lc) Einpenlio:

TKBR [MPORTACAO DF, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDACredor; U)7(>5l

Fiidcret.i; : - C.F.I’.

C.N.P.J.; ()S.fi7l.846'U00I-65 Iiisc. Fsi.:

Raiiai:! - DaNCO DO BRASIL S.A. Ag.:352-2 Coiitii;<>4939-6

Orgfui; 03. SECRETARIA MUN. DE ADMINISTILAÇÃO

Uiiid;i(lc; 03.001. SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1’rog. Tniüalho; 15.452.0003.2.042. GESTÃO E MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS, MAQUIN

Elcmcnio Desp.; 3.3.9.O.39.0Ü.0O. OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Rocluíido: 55

F. dcRecurso: 1000 RECURSOS ORDINdRIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENT 1000

Dcídobrameiito; 17 00 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAME

Tipo de Licilaçãn:

Pregào

60/2022N" Licilaçâo.

7698N“ NAD,

N“ Convênio:/

Valor

24.888,00

Saldo Anterior

210.225,74

Saldo Atual

185.337,74

Oulagriu Inicial

980.000,00

ilISlÓRICO; Coruraiaeã" Oe prcslavTio de serviços de manulenção iio.s veículos (leves e pesados) c cquipamcnios (rodoviários c agrícolas)

que eoinpòeni a trola da Prcleiiura dc Marialva, compreendendo os serviços gerais de mecânica e funilaria, c aquisição dc

peças cie reposição c aeessórios, pelo Menor Preço por Lote obtido a partir do Maio; Percentual dc Desconto, para atender a

itcnninda do Dcpartaincmn de Sciviços Públicos, eonfoniic condieòcs, quantidades, exigências e especificações discriminadas
em Edital. '1'ennude Referência e sens demais anexos integrantes, frotas 147. 214, 215

yiR. Ü/VITÀRIO yiR. TOTALrn:.M qri) i:,\ esrechtcaçao

SER CON1'RA'VACÀO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE MÃO DE OBRA

DE MECÂNICA GP.RAL DESTINADOS AOS EQUIPAMENTOS
RODOVIÁRIOS E AGRÍCOLAS DA FROTA OFICIAL DO MUNlClPIO DE

MARIALVA.

I.Ul) 24.888,00 24.888.00

Local de Entrega
Tot.ni Retctições: 0,00 Totni Liq. Enipeniio: 24.888,00

Empenhado por:
Aniuriro :i Despesa Acima Discriminada

●Marialva, de de
Eduardo Nascimento

'  i'.u;.\.\ii;sii) 1)KI)P;M t>E PAGA.MEMXJ

l'.igiie-c ao lauirecido o valnr acima cspecitlc.ulo. prinenieiile, desia
lun.i (Le empentio.

VICTOR CELSO .MARTINI
Prefeito Municipal

Marialva, dc de

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
Sec. Mun. Finanças CRC-PR 067844/0-8

aVEÔ17i;iFARIA
Í'0Íjl2»'O-6

RECIBO

Rcccbi(cmos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA a
importância especificada acima em moeda corrente do pais.

Marialva, dc dc

1:
Uüticu

2 7 m. MlN'“ dn Cont.i

N'' dü Cheque
C rc (10 r: T KBR i M FORT AC AO DE M AQUIN AS E EQUI PA^

C.N.P.J.: OS.67LK46/0001.65

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva) 
Em: Marialva - PR - Brasil (2023-02-02 11:27:33)
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Número da Nota - Série

000000000177-E
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Autenticidade

H7TB4N90
NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS
RPS N. 000000000273 Série 2, emitido 29/09/2022

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Data de Emissão
29/09/2022

Nome/Razão Social: TKBR IMPORTACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA

CPF/CNPJ:08.671.846/0001-65 IM:6110965 lE: Fone:

Endereço: ADEMAR B0RNIA,629 sala A.GLEBA patrimônio SARANDI - CEP : 87113000
UF: PRMunicípio; Sarandi E-mail:

TOMADOR DE SERVIÇOS
Nome/Razão Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

CPF/CNPJ;76.282.680/0001-45

Endereço: RUA SANTA EFIGENIA,680,CENTRO - CEP : 86990000

UF: PR

IM: lE:

Município; MARIALVA E-mail:

Fone: 00000000000

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

(5751)SERVICO TÉCNICO. Obs.: O.S. 2405 - CL. CONSULTOR: RONALDO FRANCISCO LOPES CEGUDO.
CHASSI: 124HHGFGG5578 PLACA/MODELO: AAA-2020 - DIVERSOS. COND. PAG.: A VISTA. KM DE ENTRADA:
563200. NOTA DE EMPENHO; 7736/2022; LICITACAO: 60/2022 NAD: 7698. DADOS PARA PAGAMENTO: BANCO

DO BRASIL AG. 0352-2 C/C. 94939-6 Valor aproximado dos tributos: Estadual R$ 0,00. Federal R$ 878,02 Municipal
R$ 214,77. Fonte: IBPT.

aquisição - de acordo com:
^ CONVITE
J TOMADA DE PREÇO
□.CONCORRÊNCIA
áPREGAO
J DISPENSA C
□ INEXIGIBILIDADE

nF /,_/

Processo executado por: 177,71.172.142

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através
do site: http://www.sarandi.pr.gov.br

Situação de Tributação
Tributada no Prestador

Código do Serviço
1401 - Lubrificação, limpeza, lustração, revisão, carga e recarga, conserto, restauração, blindagem, manutenção e
conservação de máquinas, veículos, aparelhos, equipamentos, motores,

I.N.S.S. (R$) I.RENDA (R$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retenções de tributos administrados pela União, sendo de responsabilidade do Prestador e não
implicam na base de cálculo

Deduções/Abafimentos Base de Cálculo (R$)
 0^ 6.528,00

Alíquota (%) Valor do ISS (R$)
195,84

Valor Total da Nota (R$)
6.528,003,000%

VALOR LIQUIDO DA NOTA = R$ 6.528,00



I

ORDEM DE SERVIÇO: 2405 Página 1/1
NAO É documento fiscal - NÃO COMPROVA PAGAMENTO nAO É VALIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA

laiceuchif TKBR IMPORTAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

Avenida Ademar Bomia, 629A - Jardim Europa

87113-000-Sarandi-PR

CNPJ: 08.671.846/0001-65 - lE: 9048420017

Fone:(44) 3305-5025

Data entrada: 27/07/2022 - 00:00

Prev. entrega:

Data saída: 27/07/2022 -16:52

Horas Entrada: 563.200

Horas Saída: 563.200BRASIL
RONALDO FRANCISCO LOPES CEConsultor: Prisma:

Tipo de OS: (CL) ● ClienteConveniado:

(4623) - MUNICÍPIO DE MARIALVACliente: E-maíl: marialva@hotmail.com

Bairro: CENTRO

Celular:

Comercial: 3232-8383

Residência:

Rádio:

Endereço: RUA SANTA EFIGENIA, 680
CEP: 86990-000 idade: M

CNPJ/CPF: 76.282.680/0001-45

C ARIALVA-PR

lE/RG: ISENTO

Modelo: DIVERSOS/DIVERSOS

Chassi:

Fab/Mod: 2020/2020

BRANCO

124HHGFGG5578

Cor:

Avarias:

Placa: AAA-2020

Motor:

;/■!

> 3/4
CO

Dt. Vencia: 20/11/2019
Proprietário: (4623) - MUNICÍPIO DE MARIALVA

3 1/2a
E

:/■;o
UConcessionária venda: PES

OBSERVAÇÕES
RETROESCAVADEIRA CATERPILLAR 416E.

SOLICITAÇÕES DO CLIENTE
DEFEITOS AVERIGUADOS

SERVIÇO.
1-SOLDAR CONCHA DIANTEIRA E TRASEIRA
2-ASSlSTENCIA TÉCNICA.

Código SERVIÇOS Referência de fábrica Mecânico Req. Qtd VI Uni Desc. VI Tot
SERVIÇOS
SERVIÇO TÉCNICO5751 ANTONIO SILVIO GAZ20L 32,00 255,00 1,632,00 6.528,00

Condições de pagamento
Condição Parcela Desconto Valor final
AVISTA Olxde 6.528,00 0% 6.528,00

aquisição - de acordo com;
I] CONVITE
□ tomada DE PREÇO
□ concorrência

PREGAO
□ DISPENSA
G INEXlGiBILlDADE

—DE

c. (

Entrada Saída
Valor peças;
Valor serviços:
Valor descontos;

R$ 0,00
R$ 8.160,00
R$ 1.632,00

Cliente: Município de Marlalva
Data: /_/ :

Autonro a realização dos sen/iços relacionados, estando ciente de que
tais serviços correrão as minhas expenaas. (Ari. 39, VI do COC).
Ciente do prazo de 24 horas após o termino do serviço para retirada
do veiculo e após o isto. fico sujeito a taxa diária de armazenagem.

Cliente: Município de Marlalva
Data:  :

Declaro ler rebrapo o veículo em perfeitas condiçóes. com
todos os serviços realizados assim como uma via desta Ordem
de Serviço.

Valor Total: RS 6.528,00

É VEDADA A AUTENTICAÇÃO DESTE DOCUMENTOImpresso eml6iC9/2022- 10 49 SancesTurbo DMS - wvAV.sances.com.br
Prezado cliente, apresente este comprovante para retirada do seu veículo.
Concessionária: tkbr IMPORTAÇÃO DE MAQUINAS E.
Modelo: DIVERSOS
Cor:
Prev. de entrega:

BRANCO Placa: AAA-2020

Retirada do veiculo por terceiros:

Autorizo 0 Sr(a).
a efetuar a retirada e conferência do veículo.

NúmdaOS: 2405
Telefone:
Consultor: RONALDO FRANCISC

305-5025

Prisma:

(44) 3

Assinatura do cliente idéntifiea a aprovação da O.S.
Impresso em 16/09/2022 ● 10 49 SancesTurbo DMS -VAVw.sances.cam.br
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Número da Nota ● Série

000000000178 ● E
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Autenticidade

XT0T-Y823

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS
RPS N. 00Q0Q0000274 Série 2. emitido 29/09/2022

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Data de Emissão
29/09/2022

Nome/Razão Social: TKBR IMPORTACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA
CPF/CNPJ:08.671,846/0001-65 IM:6110965 lE: e

Endereço: ADEMAR BORNIA.629 sala a,gleba patrimônio SARANDI - CEP : 87113000

Município; Sarandi

Fon

UF: PR E-mail:

:

TOMADOR DE SERVIÇOS
Nome/Razão Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

CPF/CNPJ:76.282.680/0001-45

Endereço: RUA SANTA EFIGENIA,680,CENTRO - CEP ; 86990000

Município; MARIALVA

IM: lE:

UF; PR E-mail:

Fone: 00000000000

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

(5751)SERVICO TÉCNICO. Obs.; O.S. 2406 - CL. CONSULTOR: RONALDO FRANCISCO LOPES CEGUDO.
CHASSI: DX225LCOOOOOOOO PLACA/MODELO: - DX 225 LC. COND. PAG.: A VISTA. KM DE ENTRADA: 4350.
NOTA DE EMPENHO: 7736/2022; LICITACAO: 60/2022 NAD: 7698. DADOS PARA PAGAMENTO: BANCO DO
BRASIL AG. 0352-2 C/C. 94939-6 Valor aproximado dos tributos: Estadual R$0,00. Federal R$ 1 810 91 Municipal
R$442,97. Fonte: IBPT.

AQUlSlÇAO - de acordo com:
^ CONVITE

TOMADA DE PREÇO
D CONCORRÊNCIA
"S pregão
Cl DISPENSA C
D INEXIGieiLIDADE

DF J J

J
Processo executado por: 177.71.172.142

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através

do site: http://www.sarandi.pr.gov.br
Situação de Tributação

Tributada no Prestador

Código do Serviço ^ "

1401 ● Lubrificação, limpeza, lustraçâo, revisão, carga e recarga, conserto, restauração, blindagem, manutenção e
conservação de máquinas, veículos, aparelhos, equipamentos, motores,

I.N.S.S. (R$) I.RENDA (R$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00  0,00

as retenções de tributos administrados pela União, sendo de responsabilidade do Prestador
Os valores acima referem-se

e nao

implicam na base de cálculo

Deduções/Abatimentos Base de Cálculo (R$)

 OjOO 13.464,00

Alíquota (%)

 3,000%
Valor do ISS (R$)

403,92
Valor Total da Nota (R$)

13.464,00

VALOR LIQUIDO DA NOTA = R$ 13.464,00



ORDEM DE SERVIÇO: 2406
NÃO É DOCUMENTO PiSCAL - NAO COMPROVA PAGAMENTO NÃO É

Página 1/1
VAUDO COMO RECIBO  E COMO GARANTIA DE MERCADORIA

TKBR IMPORTAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

Avenida Ademar Bornia, 629A - Jardim Europa

87113-000 - Sarandi - PR

CNPJ: 06.671.846/0001-65- lE: 9048420017

Fone:(44) 3305-5025

Data e

KM En

ntrada; 10/08/2022-00:00

Prev. entrega:

Data saída: 10/08/2022-17:15

trada: 4.350

KM Saída: 4.350
BRASIL

Consultor: RONALDO FRANCISCO LOPES CE Prisma;
Conveniado:

Tipo de OS: (CL) - Cliente
(4623) - MUNICÍPIO DE MARIALVA

Endereço: RUA SANTA EFIGENIA, 680
CEP:

CNPJ/CPF: 76.282.680/0001-45

Cliente:

86990-000 Cidade; MARIALV

E-mail; marialva@holmail.com

Bairro: CENTRO

Celular:

Comercial: 3232-8383

Residência;

Rádio:

A-PR

lE/RG; ISENTO

Modelo: DOOSAN/DX 225 LC

Chassi; DX225LCOOOOOOOO

Fab/Mod; 2012/2012

Cor: Amarelo

Avarias:

Placa

Motor
4/'!

0)> 3/4

Proprietário; (4623) - MUNICÍPIO DE MARIALVA

Concessionária venda:

DL Venda 3 1/2.Q

E
1/4o

O
BES

OBSERVAÇÕES
z\\ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DOOSAN DX225

SOLICITAÇÕES DO CLIENTE

DEFEITOS AVERIGUADOS
SERVIÇO.

1-CONFECCIONAR HASTE DO TENSOR OE ESTEIRAS E BRUNIR CAMISA - LO.
2- ESGOTAR OLEO HIDRÁULICO.

3-REMOVER BOMBA HIORAULICA.

4-TROCAR ACOPLAMENTO DA BOMBA.

5-TROCAR VEDAÇÕES DO TENSOR DA ESTEIRA LADO DIREiTO.

6-VERIFICAR PARTE ELETRICA DA BOMBA DE ABASTECIMENTO E DO LIMPADOR DE PARABRISA,
7-TROCAR MANGUEIRA DO BRAÇO

8-REPOR OLEO HIDRÁULICO (OLEO HIDRÁULICO FORNECIDO PELO CLIENTE)

Código SERVIÇOS Referência de fábrica Mecânico Req. Qtd VI Uni Desc. VI Tot
SERVIÇOS
SERVIÇO TÉCNICO

Condições de pagamento
Condição

5751
ANTONIO SILVIO GA220L 66,00 255,00 3.366,00 13.464,00

Parcela Desconto Valor final
AVISTA Olxde 13.464,00 0% 13.464,00

AQUISIÇÃO - de acordo com;
□ CONVITE
□ tomada DE PREÇO
□ CONCORRÊNCIA

PREGÃO
_ DISPENSA C
□ INEXIGIBILIDADE
I

Entrâda Sâída
Valor peças:
Valor serviços:
Valor descontos;

R$ 0,00
R$ 16.830,00
R$ 3.366,00

Cliente: Município de Marialva
Data: _/_/ :

Autorizo a realização dos serviços relacionados, estando ciente de que
tójs servjços correrão as mmhas expensas. (Ari. 39, VI do CDC).
Ciente do prazo de 24 horas após o termino do serviço para retirada
do veiculo e após o isto, tico sujeito a taxa diária de armazenagem

Cliente: Município de Marialva
Data: / / :

Declaro ter rebraoc o veículo em perfeires condições, com
todos os serviços realizados assim como uma via desta Oroem
de Serviço

Valor Total; R$ 13.464,00

É VEDADA A AUTENTICAÇÃO DESTE DOCUMENTOImpresso em 16/09/2022 ● 10.37
SancesTurbo OMS - www.$ancascom.br

Prezado cliente, apresente este comprovante para retirada do seu veiculo.
Concessionária; tkbr importação de Máquinas e...
Modelo; DX225LC
Cor;
Prev. de entrega;

Amarelo Placa:

Retirada do veículo por terceiros:

Autorizo 0 Sr(a).,
a efetuar a retirada e conferência do veículo.

Núm da OS: 2406
Telefone:
Consultor: RONALDO FRANCISC
Prisma;

(44) 3305-5025

Assinatura do cliente idêntifica a aprovação da O.S.
Impresso em 16/09/2022 -1037

SancesTurbo DMS - www.sancescom.br



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Número da Nota - Série

000000000179 - E

Autenticidade
SQVO-3631

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS
RPS N. 000000000275 Série 2, emitido 29/09/2022

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Data de Emissão
29/09/2022

Nome/Razão Social: TK8RIMPORTACAO DE
CPF/CNPJ:08.671.846/0001-65 IM:6110

MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Fone:

SARANDI-CEP:87113000

965 lE:
Endereço; ademar bornia,629 sala a,gleba patrimônio
Município; Sarandi UF: PR E-mail:

TOMADOR DE SERVIÇOS
Nome/Razão Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA
CPF/CNPJ;76-282.680/0001-45 |M:
Endereço: RUA SANTA EFIGENIA,680,CENTRO - CEP ● 86990000
Município: MARIALVA

lE:

UF: PR E

Fone: 00000000000

-mall:

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

^751)SERVICO TÉCNICO. Obs.: O.S. 2404 - CL. CONSULTOR- RONALDO FRANCISCO I OPFp ofoi inn

161.08 Fonte-fBpt Valor aproximado dos tributos: Estadual R$ 0,00. Federal R$ 658,51. Municipal R$

aquisição - de acordo com;
3 CONVITE
□ TOMADA DE PREÇO
1 CONCORRÊNCIA
^ PREGÃO
□ DISPENSA C
□ INEXIGIBILIDADE
M° lr\G~3A DF / L

1/

ò©

Processo execulado por: 177.71,172,142

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através
do site: http://www.sarandi.pr.gov.br Situação de Tributação

Tributada no Prestador

Código do Serviço

●

'  I.RENDA(R$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$)
i-N.S.S. (R$)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Os valores acima referem-se as retenções de tributos administrados pela União, sendo de responsabilidade do Prestador e náo
i nplicam na base de cáinuin

Alíquota (%)
3,000%

VDeduções/Abatímentos Base de Cálculo (R$)
4.896,000,00 alor do ISS (R$)

146,88
Valor Total da Nota (R$)

4.896,00

VALOR LIQUIDO DA NOTA = R$ 4.896,00



. ORDEM DE SERVIÇO: 2404
Nto É DOCUMENTO FISCAL - NÃO COMPROVA PAGAMENTO NÃO É VAüDO

Página 1/1
COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA

TKBR IMPORTAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

Avenida Ademar Bornia, 629A - Jardim Europa

87113-000 - Sarandi - PR

CNPJ: 08.671.846/0001-65 - lE: 9048420017

Fone:(44) 3305-5025

Data eiai(eua-ii ntrada: 20/08/2022-14:46

Prev. entrega;

Data saída; 20/08/2022- 16:45

Horas Entrada: 1

Horas Saída: o
BRASIL

Consultor: RONALDO FRANCISCO LOPES CE Prisma;
Conveníado;

Tipo de OS: (CL) - Cliente
(4623) - MUNICÍPIO DE MARIALVA

Endereço: RUA SANTA EFIGENíA, 680
CEP:

CNPJ/CPF: 76.282.680/0001-45

Cliente:

86990-000 Cidade; MARIALV

E-mail; marialva@hotmail.com

Bairro; CENTRO
Celular:

Comercial; 3232-8383

Residência:

Rádio;

A-PR

lE/RG; ISENTO

Modelo: XCMG/XCMG

Chassi: XUG0183THPB00107

Fab/Mod; 2014/2014

Cor; Amarelo

Avarias:

Placa: MOT-0107

Motor: tu> :vj

Proprietário; (4623) - MUNICÍPIO DE MARIALVA

Concessionária venda:

Dt Venda: 20/11/2019 3
a
E

:/4o
o

RES

OBSERVAÇÕES
MOTONIVLADORA XCMG GR180.3

SOLICITAÇÕES DO CLIENTE

DEFEITOS AVERIGUADOS
SERVIÇO.

1-REMOVER PISTÃO DA LAMINA.

2-DESMONTAGEM E MONTAGEM

3-RECUPERAR PÊ DO PISTÃO

4-CONFECCIONAR ROSCA.

5-TROCAR CANO E INSTALAR.

6-SU8STIITUIR LAMINA.

7-SUBSTITUIDO CALÇOS E TIRAS DE AJUSTE LAMINA

8-RECUPERAOO CHAPAS DE TRAVAMENTO.

9-FA2ER REGULAGEM E AJUSTE.

/ /L

\ I

Código SERVIÇOS Referência de fábrica Mecânico Req. Qtd VI Uni Desc. VI Tot
SERVIÇOS

SERVIÇO tIcNÍCO5751

Condições de pagamento
Condição

ANTONIO JANUARIOCAR 24,00 255,00 1.224,00 4.896,00

Parcela Desconto Valor final
AVISTA   01,x do 4.896,00

AQUISIÇÀÒ - de acordo com:
3 CONVITE
3 -OMADA DE PREÇO
3a:oncorréncia
%pREOAO
3 OlSPÊNSA
3 iNEXlGiaiUpADE

C.

0% 4.896,00

DEN'

Entrada Saidâ
Valor peças:
Valor serviços:
Valor descontos:

R$ 0,00
R$ 6.120,00
R$ 1.224,00

Cliente: Municipío de Mariaiva
Data: _/_/ :

Autorizo a realização doe serviços relacionados, estando ciente de que
íâis serviços correrão as minhas expensas (Art. 39, VI do CDC).
Ciente do prazo de 24 horas apôs o termino do serviço para retirada
do veiculo e após o isto, fico sujeito a taxa diária de armazenagem.

Cliente: Munícipio de Mariaiva

Data; / / ;
Declaro ter retirado o veículo em perteilae condições
ledos os serviços realizados assim como uma via desia Ordem
de Sen/iço

com

Valor Total: R$ 4.896,00

É VEDADA A AUTENTICAÇÃQ DESTE DOCUMENTOImpresso em 16/9912022 - 10 42
SarcesTurbo DMS-VAvw.sances.com.Bf

Pre2âdo cliente, apresente este comprovante para retirada do seu veldulo.
Concessionária; TKBR IMPORTAÇÃO DE MÁQUINAS E .
Modelo: xcMG

Cor:

Prev. de entrega:

Amarelo Placa; MOT-0107

Retirada do veículo por terceiros:

Autorizo 0 Sr(a) 
a efetuar a retirada e conferência do veiculo.

Núm da OS; 2404

Telefone:

Consultor; RONALDO FRANCISC

Prisma:

(44) 3305-5025

Assinatura do cliente idèmifjca a aprovação da O.S.
Impresso em 16/09/2022 -10 42.

SancesTurbo DMS - www.sances.com.br



Banco do Brasil
28/10/2022 13:03

Transferência entre contas diversas

Debitado

PREF MUN MARIALVA FUNDO P

2278-0

5380-5

Nome

Agência

Conta corrente

Creditado

TKBR IMPORTACAO MAQ EQUIP

352-2

34939-6

24.888,00

Nome

Agência

Conta corrente

Valor

Deslinagão

Data

0

Nesta data
28/10/2022 13:03:23

28/10/2022 13:03:41
36502980 VICTOR CELSO MARTINI

38891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Assinada por

Transação efetuada com sucesso.

: 38891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA.
Transação efetuada com sucesso por

2/2
autoatendimento/index.html?v=2.3.67#/template/-2Fpendenclas-2FGTPY.bb

https://autoatendimento.bb,com,br/apf-ap|-
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